
UCHWAŁA NR V/89/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Miasta Gdyni do Walnego Zebrania  Delegatów 
Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Morskich”.

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)  w zw. z § 11 ust. 3, 4 i 5 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia PN. „Związek 
Miast i Gmin Morskich” przyjętego 16 października 2015 r., Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z Walnego Zebrania  Delegatów Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Morskich” 
dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miasta Gdyni Panią Mirosławę Król.

§ 2. Deleguje się do Walnego Zebrania  Delegatów Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Morskich” 
jako przedstawiciela Gminy Miasta Gdyni Pana Jarosława Kłodzińskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni Nr VI/69/15 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wyboru 
delegata Gminy Miasta Gdyni do Walnego Zebrania  Delegatów Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin 
Morskich”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349,  poz. 1432,  poz. 2500.

Id: AE388BBA-93EC-44A0-9B5C-BDE6B9C6100C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 84 ustawy o samorządzie gminnym, w celu wspierania idei
samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia, w
tym również z powiatami i województwami. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia
określa jego statut.

Każda gmina, będąca członkiem Związku Miast i Gmin Morskich, ma prawo delegowania po
jednym delegacie na Walne Zebranie Delegatów, będące najwyższą władzą Związku.

W latach 2014-2018 delegatem Gminy Gdynia do władz ZMiGM była pani Mirosława Król.
Ponieważ w bieżącej kadencji nie zdobyła ona mandatu radnego, zachodzi konieczność wskazania
nowego delegata do władz Związku.

Projekt wnosi na sesję Komisja Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa.

Przewodniczący Komisji

Stanisław Borski

Id: AE388BBA-93EC-44A0-9B5C-BDE6B9C6100C. Podpisany Strona 1




